dohodou stran v návaznosti na cenovou nabídku zhotovitele ze dne 28. 6. 2021, jedná se 

tedy o cenu maximální a nepřekročitelnou v této výši: 

Cena za dílo                      58 000,00 Kč 

DPH                                   12 180,00 Kč 

Celková cena díla :             70 180,00 Kč 

slovy: sedmdesáttisícjednostoosmdesát korun českých  

Zhotovitel je ke dni podpisu této smlouvy plátcem DPH. 

3.2. V ceně díla jsou zhotovitelem zahrnuty veškeré náklady nezbytné pro řádné provedení 

kompletního díla a s jeho provedením související. 

3.3. Pouze v případě, že při provádění díla bude nezbytné provést práce, které nebylo možno